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Ingliz filologiyasi, o‘qitish metodikasi va tarjimashunoslik fakulteti, filologiya va 

tillarni o‘qitish: arab tili yo‘nalishi, 2-bosqich talabasi  

 

Annotatsiya:Ushbu maqolada zamonaviy jamiyatda yoshlar tafakkurida 

ma’naviyatning tutgan o‘rni yoritilgan. Globalizatsiya va texnologiyalar ta’sirida 

yoshlarning dunyoqarashi, qadriyatlari qanday shakllanayotgani, bu jarayonda oila, ta’lim 

muassasalari va axborot vositalarining roli tahlil qilingan. Shuningdek, yoshlarni ma’naviy 

barkamollikka yetaklovchi omillar, milliy qadriyatlarni saqlash va zamonaviylikni 

uyg‘unlashtirish masalalari ham muhokama etilgan. 

Kalit so‘zlar:ma’naviyat, yoshlar tafakkuri, qadriyatlar, zamonaviylik, ma’naviy 

barkamollik, ta’lim, oila, axborot madaniyati. 

Annotation:This article explores the role of spirituality in shaping the mindset of young 

people in modern society. It analyzes how globalization and technology influence youth 

values and worldviews, emphasizing the roles of family , education, and media in this 

process. The paper also discusses the importance of moral development, preservation of 

national values, and the balance between modernity and spirituality.  

Keywords:spirituality, youth mindset, values, modernity, moral development, education, 

family, information culture 

Аннотация:В данной статье рассматривается роль духовности в формировании 

мышления молодежи в современном обществе. Анализируется влияние глобализации 

и технологий на мировоззрение и ценности молодых людей, а также подчеркивается 

значение семьи, образования и средств массовой информации в этом процессе. 

Особое внимание уделено вопросам духовного совершенствования, сохранения 

национальных ценностей и сочетания современности с духовностью. 

Ключевы слова:духовность, мышление молодежи, ценности, современность, 

духовное развитие, образование, семья, информационная культура  

 

Bugungi kunda globalizm va texnologiyalar to‘g‘rilab o'tirgan yo‘llarda hayotimiz 

tubdan o‘zgarayapti. Yoshlar? Ularning fikrlash tarzi, dunyoqarashi, qadriyatlari zamonaviy 

axborot oqimlarining ta'sirida shakllanyapti. Bu jarayonda ma'naviyat juda muhim rol 

o‘ynaydi. U insonni komillikka, yanada ezgu ishlar qilishga, jamiyatning faoli bo‘lishga 

undovchi kuchdir. Ma'naviyat yoshlar tafakkurini, ularn ing o‘zligiga bo‘lgan sadoqatini 

ta'minlaydi. 
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    Ma'naviyat - insonning ruhiyati, ichki dunyosi, axloqiy qadriyatlari va irodasi. Bu, 

aslida, jamiyat taraqqiyoti uchun zaruriy ma'naviy asos. Haqiqiy ma'naviyatli inson - o‘z 

xalqini va Vatanini hurmat qiluvchi, ezgu ishlar sari intiluvchi shaxs. Prezident Mirziyoyev 

to‘g‘ri ta'kidlagan: "Ma'naviyat - bu xalqning yuragi". Yosh avlodni ma'naviyatli 

tarbiyalash - davlat siyosatining muhim yo‘nalishlaridan biri. 

Yoshlar tafakkurida ma'naviyatni shakllantiruvchi omillar. 

Yoshlar tafakkuri, aytish kerak, oilada, ta'lim muassasalarida, ijtimoiy muhitda va 

ommaviy axborot vositalarida paydo bo‘ladi. Oila - bu ma'naviyatning bosh o‘chog‘i. 

Farzand erdan ildiz olib, kattalarning hurmatini, odobni, milliy qadriyatlarni  o‘rganadi. 

Ta'lim esa bu jarayonni davom ettiradi, ilm va ma'rifatga olib boradi. OAV va internet 

hozirgi kunda yoshlarni eng kuchli ta'sirga olib keladi. Shu bois ular internetdagi zararli 

axborotlardan zaif bo‘lmasligi, axborot madaniyatini egallashi zarur. 

Yoshlarni ma'naviyatga boyitish uchun. Turli ma'naviy-ma'rifiy dasturlar, kitob 

tadbirlari, teatr va muzeylarga sayohatlar juda zarur. Milliy urf -odatlarga bag‘ishlangan 

uchrashuvlar qolaversa, bu jarayonlarning ajralmas qismidir. 

Zamonaviylik va ma'naviyat kuchi. 

"Zamonaviy" deganda, ko‘plar G‘arbni to‘la qabul qilishni tushunadi. Ammo haqiqiy 

zamonaviylik - bu o‘z milliy ildizlariga asoslanib, dunyo tarqqiyotidan foydalana bilishdir. 

Yoshlar zamonaviy bilimlarni va texnologiyalarni egallash bilan birga, ularga zarur milliy 

qadriyatlarni, ma'naviyatni ham saqlashni unutmanglar. 

Ma'naviy barkamollik keltiradi, u insonning ichki dunyosida, nutqida, hatti -harakatlarida 

chaladir, jamiyat uchun foydali ishlarida namoyon bo‘ladi. Ma'naviy yetuk yoshlar - bu 

bilimli, vatanparvar, fidoyilik va insonparvarlikni o‘zimda saqlovchilar.  

Nima uchun ma'naviyat kerak? 

Yoshlar orasida ma'naviy bo‘shliq shakllanib qolsa, yot g‘oyalar ta'siriga tushish xavfi 

kuchayadi. Shu bois, ta'lim muassasalarida ma'naviy-ma'rifiy ishlarni tizimli ravishda 

yo‘lga qo‘yish, yoshlarning ijtimoiy faolligini oshirish zarur. "Yoshlar ishlari agentligi", 

"Ma'naviyat va ma'rifat markazi" kabi ijtimoiy loyihalar buni osonlashtiradi. 

Bugun, ma'naviyat - bu yoshlar tafakkurini shakllantirishning asosiy omili. U nafaqat 

inson o‘zligini anglashiga - milliy qadriyatlarni asrab-avaylashiga, balki jamiyatda faol 

fuqarolik pozitsiyasiga ega bo‘lishiga imkon beradi. Ma'naviyatni mustahkamlash - bu 

kelajak, jamiyatning ma'naviy xavfsizligi masalasi. Har bir yosh o‘z tafakkurini ma'naviyat 

asosida boyitsa, zamonaviy bo‘lishi bilan birga, o‘ziga sodiq insonga aylanishi shart.  
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